
UCHWAŁA NR 193/XXXIV/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grajewo ( uchwalonego uchwałą Rady Gminy Grajewo Nr 179/XXXV/09 z dnia 
28 października 2009 r., zmienionego uchwałą Rady Gminy Grajewo Nr 105/XIX/12 z dnia 30 października 
2012 r., uchwałą Rady Gminy Grajewo Nr 203/XXXIII/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. oraz uchwałą Rady 
Gminy Grajewo Nr 188/XXXIII/17 z dnia 18 października 2017 r.).

§ 2. Zmianą studium obejmuje się tereny położone w obrębie wsi Kurejewka, Mareckie i Dybła 
w granicach określonych kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: F9AE2E11-A3B3-45BC-B4C9-F47BC9E8BEFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 193/XXXIV/17

Rady Gminy Grajewo

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: F9AE2E11-A3B3-45BC-B4C9-F47BC9E8BEFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 193/XXXIV/17

Rady Gminy Grajewo

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: F9AE2E11-A3B3-45BC-B4C9-F47BC9E8BEFF. Podpisany Strona 1




